[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  JÖП

от 10 ноября 2010 года № 1098
с. Чемал

О внесении дополнений
в план (программу) приватизации
В соответствии с планом (программой) приватизации на 2011 г. утвержденным постановлением №736 от 23.07.2010 г. администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие дополнения в план (программу) приватизации муниципального имущества на 2011 г. согласно приложению №1.
    Глава

Чемальского района                                                                   С.З.Шевченко
Приложение №1 к постановлению № 1098

« 10 » ноября 2010 г.

Дополнение в план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2011 г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположение
	Способ приватизации, управления, распоряжения
	Остаточная стоимость основных средств
	Оценочная стоимость основных средств
	Год приватиза-ции

	1
	Транспортное средство марки ГАЗ-3307, государственный номер В 467 ВВ/04, идентификационный номер (VIN) ХТН33073ОР1479497, 1993 года выпуска, двигатель №214694, № шасси 1479497, № кузов кабины отсутствует, цвет – голубой, паспорт транспортного средства серия 04 ВХ №754525 от 10.06.1998 г.
	Республика Алтай, Чемальский район,

с.Анос,

ул.Центральная №33.
	аукцион
	0
	32 000
	2011

	2
	Транспортное средство марки ПАЗ-3205, государственный регистрационный знак АА 047/04, VIN ХТМ32059310336, тип кузова автобус, год выпуска 1993, двигатель модель, номер 5112-278057, шасси (рама) номер отсутствует, кузов номер 9310336, цвет белый-оранжевый, паспорт транспортного средства серия 04 ЕТ №597748 от 10.04.2003 года
	Республика Алтай, Чемальский район, с.Бешпельтир, ул.Центральная №31.
	аукцион
	0
	32 000
	2011

	Итого:

	0
	64 000